D E C E M B E R.

-
- | | | |
|----|----|--|
| | | M. Gl. Cr. Prf. B. „Et te in Festivitate“ In Vesp. com. seq. et fer. |
| 11 | 24 | A. F. 6. S. Damasi I Pp. C. sdx. com. oct. et fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. (<i>ant.</i> „Dum es-
set“) com. oct. et fer. |
| 12 | 25 | A. Sabb. De 5-ta d. infr. oct. sdx. <i>ut in fest.</i>
<i>et pr. l.</i> com. fer. 3-tia or. de Spir. S. Gl. Cr.
Prf B. Vesp. (<i>col. Viol.</i>) a cap. de Dom. com.
oct. et S. Luciae V. M. (<i>h. a. simplific.</i>). |
| 13 | 26 | Viol. Dom. 3 Advent. 2 cl. De ea sdx. ut in Psalt.
et pr. l. <i>Ad Prim. 4 Ps., cum Symb. sine pre-
cibus</i> V. „Qui natus“ com. (<i>sine lect.</i>) S. V.
M. et oct. (<i>non dic. Gl.</i>) Cr. Prf. B. „ <i>Et te in
Conc. Immac.</i> “ In Vesp. (<i>col. Viol.</i>) com. S.
V. M. et oct. <i>Annuntiatur populo Quatt. Temp.</i>
<i>fer. 4, 6 et Sabb. cum iejun. str.</i> |
| 14 | 27 | A. F. 2. De 7-ma d. infr. oct. sdx. <i>ut in fest.</i>
<i>et pr. l.</i> com. fer. 3-tia or. de Spir. S. Gl. Cr.
Prf B. Vesp. de seq. (<i>ut in 1-mis</i>) com. fer. |
| 15 | 28 | A. F. 3. Octava Immac. Concept. B. Mariae V.
dx. com. fer. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com.
seq. et fer. |
| 16 | 29 | R. F. 4. <i>Quatt. Temp.</i> S. Eusebii Ep. M. sdx.
<i>Ll. 1 N.</i> „A Mileto“ R. 8-um „Dne praeveni-
sti“ 9 l. et com. fer. <i>ad Prim. preces 3-ia or.</i>
B. Gl. ult. Ev. fer. In Vesp. com. fer. <i>Ad
Compl. preces. Ab hinc cessant officia votiva,
non tamen Mis. defunctor.</i> |
| 17 | 30 | Viol. F. 5. De ea splx. ut in Psalt. et pr. l. <i>Ad
Laud.</i> et per oo. horas preces feriales. <i>Invit.</i> et
<i>Hymn de Dom. praec.</i> <i>Ad Laud.</i> et per Hor.
<i>ant. pr.</i> „De Sion“ <i>Ad Benedic. ant.</i> „Vigilate
animo“ <i>Mis de Dom. praec. sine Gl. et asbque</i>
Cr. (<i>omitt. post Gradual. 2 All. et V. seq.</i>) 2 or.
B. 3-tia Eccl. Vesp. de seq. com. fer. per |

D E C E M B E R.

-
- Ant. „O Sapientia“ (*ritu dupl.*) *Hymn. term.*
„Virtus, honor.“
- 18 31 A. F. 6. *Quatt. Temp.* Exspectatio Partus B.
Mariae V. dxm. *off. pro aliq. loc.* 9 l. et com.
fer. *per ant.* „Ex quo“ Gl. Cr. Prf. „*Et te in*
Exspectatione“ ult. Ev. fer. In Vesp. com.
fer. *per ant.* „O Adonai.“
- Jan
19 1 Viol. Sabb. *Quatt. Temp. Vigil. S. Thomae Ap.*
(*de qua nil in off.*) De ea smplx. *ut in Psalm.*
et pr. l. Ad Laud. et oo. Hor. preces fer. et ant.
„Ecce veniet“ *loco 4-tae ant. Dic.* „*Exspecte-*
tur ant. ad Bened. „*Quomodo*“ Mis. sine Gl.
sine Cr. de Vigil. 2 or. fer. 3-tia B. *ult. Ev.*
fer. Vesp. fer. a cap. de Dom. *ad Magn. ant.*
„O Radix“ (*ritu dupl.*)
- 20 2 Viol. **Dom.** **4 Advent.** 2 cl. De ea sdx. *ut in Psalm.*
et pr. l. oo. ut supra nottr. Ant. ad Bened.
„Ave Maria“ Vesp. de seq. com. Dom. per
ant. „O Clavis“ *Annunt. pplo fer. 6-ta fest.*
Nativ. Dni sine abstinentia illa die.
- 21 3 R. F. 2. (*M. P.*) S. Thomae Ap. dx. 2 cl. *de*
comm. Ap. et pr. l. com. fer. ant. „Nolite ti-
mtere“ Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. fer.
per ant. „O Oriens“.
- 22 4 Viol. F. 3. De ea splx. *ut in Psalm. et pr. l. ut*
nottr. supra. Ad Laud. et per Hor. preces fer.
et ant. Rorate ad Bened. Consurge Mis.
Dom. praec. (*sine Gl. et sine Cr.*) *cum suis*
or. (*Post Gradual. omitt. 2 Allel. et V. seq.*)
Vesp. ferial. *cum precib. ferial. ant.* „O Rex“
(*ritu dupl.*)
- 23 5 Viol. F. 4. De ea splx. *ut supra.* Ad Laud. et
per Hor. ant. „Prophetae“ *et preces ferial. ad*
Bened. „Ecce completa“ Vesp. ferial. *cum fe-*
rial. precibus et ant. „O Emmanuel“ (*ritu*
dupl.)

D E C E M B E R.

- 24 | 6 Viol. F. 5. *Vigilia cum iejun. str.* De ea splx.
ut in Psalm. et pr. l. Ad Laud. et oo. Hor. fit duplex ant. pr. Mis. pr. (sine Gl. et sine Cr.) or. unica (nec imperatae dicuntur) Prf. comm. Vesp. de Nativ. Dni. Ad ant. „Alma Red.“ dic. V. „Post Partum“ cum orat. „Deus qui salutis“ usque ad Completr. diei 2 Febr. inclus.

Notae pro Vigil. et Nativ. Dni eiusque octava:

1. Per tot. oct. prohibentur Miss. votivae et de Requiem praeter unam solemnem cantatam funere recens humato aut pridie vespere sepulto, quae prohibetur crastina die tm.

2. Sacerdotes prope medium noctem pri-
mum Missae sacrum facturi per sex circiter
horas debent esse jejuni, non quidem de
pracepto, sed ex convenientia.

3. In sacra Dni Natalis nocte omnino pro-
hibitum est celebrare Missam privatam aut
Sacram Communionem distribuere. nisi speciale
habeatur Indultum Apostolicum, sed una
tantum et quidem solemniter cantata
Missa in qualibet Ecclesia curata permittitur.

4. In 1 et 2 Miss. non fit nec sumitur ab-
lutio; in 2 et 3 Miss. calix non extergitur;
ad offer. non ponitur extra corporale, in 3-a
Miss. omnes ablutiones sumuntur et calix pu-
rificatur.

5. In tribus Miss. Nativ. Dni Celebrans
post sumptionem SS. Sanguinis non debet
genuflectere S. R. C. 1772. 7.

6. In Nativitatis Dni Nocte expositio SS.
Sacram. non probatur. S. R. C. 2528. 4.

7. In Nativitate Domini Preces in fine Mis-

D E C E M B E R.

- sae dicendae recitantur tantum quoties Sacerdos ab altari discedit, sive post primam, sive secundam, sive tertiam lectam, et non sunt recitandae post secundam Missam privatam, quando immediate sequitur 3-ia Missa solemnis. S. R. C. 3855. 7; 3936. 1.
- 25 7 A. F. 6. (*sine abstин. a carnibus*) **Nativitas D. N. J. Chr.** dx. 1 cl. c. oct. *Celebre Ad Prim. V. „Qui natus“ usq. ad Epiph. exclus.* Dic. 3 Missae cum Gl. Cr. Prf. et Communicant. pr. *per tot. oct.* In 1-ma Mis. dic. „Noctem sacratissimam,“ etiamsi dic. ante merid., in aliis vero et per oct dic. „diem sacratissim“ In 2 Mis. com. S. Anastasiae V. M. in 3-tia Mis. ult. Ev. ex fest. Epiph. Dni. In Vesp. com. seq. ttm. (*com CO. Mm. non dicitur iuxta S. R. C. 1901 a.*).
- 26 8 R. Sabb. S. Stephani Protomart. dx. 2 cl. c. oct. *Celebre off. pr. com. oct. Nativ. Gl. Cr. Prf. etc. Nativ. Bened. avenae iuxta Rituale.* Vesp. de Nativ. Dni a cap. de S. Steph. com. seq. et oct.
- 27 9 A. **Dom. (vacat)** S. Joannis Ap. et Evang. dx. 2 cl. c. oct. *off. pr. com. 2-rum oct. Gl. Cr. Prf. etc. Nativ. Ante ult. Ev. Bened. vini. Vesp. ut in loco.*
- 28 10 Viol. E. 2. (*M. P.*) SS. Innocentium Mm. dx. 2 cl. c. oct. *off. pr. non dic. „Te Deum“ sed 9-um R. com. 3 octav. Mis. sine Gl. et sine All. Cr. Prf. et Communic. Nativ. in fine „Benedicamus Dno“ Vesp. de Nativ. Dni, a cap. de SS. Innocent. com. seq. et 3 octav.*
- 29 11 R. F. 3. S. Thomae Ep. M. dx. *ut pr. l. com. 4 octav. Vesp. de Nativ. Dni ritu dupl. a cap. de S. Thoma, com. Dom. infr. oct. et 4 octv.*
- 30 12 A. F. 4. De **Dom.** infr. oct. **Nativit.** sdx. *ut in*

D E C E M B E R.

- fest. et pr. l. com. 4 oct. Mis. *pr.* Vesp. de Nativ. dx. a cap. de seq. com. Dom. et 4 octv.
31 13 A. F. 5. (*M. P.*) S. Silvestri Pp. C. dx. ut in pr. l. com. 4 oct. Vesp. de Circumcis. sine ulla com.

Post Vesperas pro collatis anno elapso gratiis *Te Deum* cum:

V. Benedicamus Patrem et Filium eum
Sancto Spiritu.

R. Laudemus et superexaltemus Eum in
saecula.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum etc.

O R E M U S.

Deus, cuius misericordiae non est numerus et bonitatis infinitus est thesaurus, piissimae Maiestati Tuae pro collatis donis gratias agimus, Tuam semper clementiam exorantes, ut qui potentibus postulata concedis, eosdem non deserens ad praemia futura disponas. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

A. M. D. G. B. V. M. H.

Oratio ad postulandos clericos.

Ant. Quid statis tota die otiosi? Ite et vos in vi-
neam meam.

V. Rogate Dominum messis.

R. Ut mittat operarios in messem suam.

Oremus. Deus, qui non vis mortem peccatoris,
sed magis ut convertatur et vivat, da, quae sumus,
per intercessionem B. Mariae Semper Virginis et
omnium Sanctorum, operarios Ecclesiae tuae, qui
sint cooperatores Christi, et se impendant et super-
impendant pro animabus. Per eumdem D. N. J. Chr.

Oratio pro conservatione clericorum in militia.

Ant. Nemo mittens manum suam ad aratum
et suspiciens retro aptus est regno Dei.

V. Nemo militans Deo implicat se negotiis sae-
cularibus.

R. Ut ei placeat cui se probavit.

Oremus. Deus infirmitatis humanae singulare
praesidium, exaudi, quae sumus, preces, quas pro fra-
tribus in discrimine positis humiliter fundimus, ut
famulos tuos ab omni eruas peccatorum nequitia et
in tuae protectionis securitate constituas. Per Domi-
num N. J. Chr. etc.

*Utramque orationem recitantibus devote, indulgen-
tiam tercentorum dierum pro unaquaque concedimus.
Die 29 Martii 1908 a. PIUS PP. X.*

SPECIMEN KALENDARII

pro mense Januario 1910 a.

*Nota: Epacta I. Litt. Domin. C. Litt. Mart. a.
Pasch. 18 April. tab. XXVIII. num. aur. XI.*

- | | | |
|----|----|---|
| 1 | 14 | A.F. 6. CIRCUMCISIO DNI dx. 2 cl. |
| 2 | 15 | R. Sabb. Oct. S, Stephani Protomart. dx. com. 2 oct. |
| 3 | 16 | A. Dom. (vacat) Oct. S. Joannis Ap. dx. com. oct. |
| 4 | 17 | R. F. 2. Oct. SS. Innoc. „Te Deum“ Gl. Allel. sine Cr. Prf. Nativ. ttm. In Vesp. com. Vig. et S. Telesphori Pp. M. |
| 5 | 18 | A. F. 3. <i>Vigil. sine ieiun.</i> De ea com S. Pp. M. Gl. 3 or. B. Prf. ttm. Nativ. Vesp. de seq. |
| 6 | 19 | A. F. 4. Epiph. Dni dx. 1 cl. c. oct. |
| 7 | 20 | A. F. 5. |
| 8 | 21 | A. F. 6. } De oct. Epiph. sdx. |
| 9 | 22 | A. Sabb. } Vespa. a cap. de Dom. infr. oct. com. oct. |
| 10 | 23 | A. Dom. 1 infr. oct. Epiph. De ea <i>ut in loco</i> sdx. <i>Ll. 1 N.</i> „ <i>Incip. Ep. 1 ad Cor.</i> “ <i>quae abhinc est Scr. occ.</i> com. oct. sine 3-ia or. (<i>imperatae dicuntur</i>) In Vesp. com. oct. et S. Hygini Pp. M. |
| 11 | 24 | A. F. 2. De 5 d. infr. oct. sdx. <i>Ll. 1 N. fer. 2 post. Dom. 1</i> com. S. Pp. M. Vesp. de eodem. |
| 12 | 25 | A. F. 3. De oct. |
| 13 | 26 | A. F. 4. Octava Epiph. dx. In Vesp. com. seq. et S. Felicis M. |